— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕55 号

关于公布南京市建邺区中小学（幼儿园）
一级教师专业技术资格评审委员会

评审结果的通知

建邺区人力资源和社会保障局：

经建邺区中小学（幼儿园）一级教师专业技术资格评审委

员会评审通过，董洁等 174 人具备中小学（幼儿园）一级教师

资格，现予公布（名单见附件）。
上述人员取得一级教师专业技术资格的时间自 2021 年 10

月 26 日起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2020 年 11 月 26 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2021 年 11 月 26 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名 类别

1 南京市双和幼儿园 董洁 普通教师

2 南京市南湖育英幼儿园 傅君 普通教师

3 南京市南湖育英幼儿园 何建春 普通教师

4 南京市建邺区奥体幼儿园 洪波 普通教师

5 南京市建邺区南苑幼儿园 李玲 普通教师

6 南京汇锦凌江幼儿园 刘洪 普通教师

7 南京市建邺区泰山路幼儿园 刘婷 普通教师

8 南京市香山路幼儿园 彭佳丽 普通教师

9 南京市奥体艺术幼儿园 钱寒 普通教师

10 江苏第二师范学院附属红星街幼儿园 钱一歌 普通教师

11 南京市南湖沿河幼儿园 任丽 普通教师

12 南京市建邺区实验幼儿园 桑林林 普通教师

13 南京市建邺区实验幼儿园 沈瑞 普通教师

14 江苏第二师范学院附属红星街幼儿园 石静静 普通教师

15 南京市爱达幼儿园 时娟蓉 普通教师

16 南京晓庄学院实验幼儿园（南京市市级机关第二幼儿园） 屠超 普通教师

17 南京市建邺区致远幼儿园 汪于綮 普通教师

18 南京汇锦凌江幼儿园 王静 普通教师

— 3 —

序号 工作单位 姓名 类别

19 南京市建邺区致远幼儿园 陈丽君 普通教师

20 南京市建邺区茶亭幼儿园 陈婷 普通教师

21 南京市爱达幼儿园 成琳 普通教师

22 南京市第五幼儿园 邓璐 普通教师

23 南京市陶行知学校 张芹 普通教师

24 南京市江东门小学 张蓉蓉 普通教师

25 南京市生态科技岛小学 张瑶瑶 普通教师

26 南京致远外国语小学 郑娟 普通教师

27 南京市金陵中学河西分校 周娇 普通教师

28 南京市建邺初级中学 朱津津 普通教师

29 南京市南湖育英幼儿园 王蓉 普通教师

30 南京市香山路幼儿园 王荣锦 普通教师

31 南京市香山路幼儿园 王亚楠 普通教师

32 南京市南湖育英幼儿园 王燕 普通教师

33 南京市南湖育英幼儿园 王倩 普通教师

34 南京晓庄学院实验幼儿园（南京市市级机关第二幼儿园） 王婷 普通教师

35 南京市香山路幼儿园 温芯 普通教师

36 南京市莲花北苑幼儿园 吴卫银 普通教师

37 南京市第五幼儿园 夏正秋 普通教师

38 南京市南湖育英幼儿园 薛妍 普通教师

39 南京市奥体艺术幼儿园 杨纯子 普通教师

— 4 —

序号 工作单位 姓名 类别

40 世纪星幼儿园 杨娟 普通教师

41 南京市建邺区奥体幼儿园 俞云云 普通教师

42 南京市思泽路幼儿园 张世佳 普通教师

43 南京市建邺区南苑幼儿园 张晓程 普通教师

44 南京市建邺区云锦美地幼儿园 张宇成 普通教师

45 南京市建邺区茶亭幼儿园 王萍 普通教师

46 南京市建邺区回民幼儿园 赵红 普通教师

47 世纪星幼儿园 赵静 普通教师

48 南京市南湖育英幼儿园 赵静 普通教师

49 南京晓庄学院实验幼儿园（南京市市级机关第二幼儿园） 赵珊珊 普通教师

50 南京市双和幼儿园 赵云萍 普通教师

51 南京市建邺区月安幼儿园 庄芳 普通教师

52 南京市莲花北苑幼儿园 左雁南 普通教师

53 南京市建邺高级中学 惠栋 普通教师

54 南京河西外国语学校 史洋 普通教师

55 南京市金陵中学河西分校 张慧 普通教师

56 南京师范大学附属中学新城小学南校区 朱玉洁 普通教师

57 南京师范大学附属中学新城小学北校区 管苑岚 普通教师

58 南京致远外国语小学 王旭 普通教师

59 南京市陶行知学校 徐雪婷 普通教师

60 南京师范大学附属中学新城小学南校区 张议文 普通教师

— 5 —

序号 工作单位 姓名 类别

61 南京师范大学附属中学新城小学南校区 朱婷婷 普通教师

62 南京师范大学附属中学新城初级中学黄山路分校 黄萌萌 普通教师

63 南京师范大学附属中学新城初级中学黄山路分校 邵琪 普通教师

64 南京市南湖第二小学 汪晓宇 普通教师

65 南京市金陵中学河西分校 朱伟华 普通教师

66 南京市莲花实验学校 王陆萍 普通教师

67 南京致远外国语小学分校 陈敏 普通教师

68 南京市陶行知学校 陈珊珊 普通教师

69 南京市莲花实验学校 陈哲 普通教师

70 南京师范大学附属中学新城小学北校区 高慧 普通教师

71 南京致远外国语小学 江娜 普通教师

72 南京市清润小学 李景 普通教师

73 南京市莲花实验学校 林恺 普通教师

74 南京市华山路小学 刘大伟 普通教师

75 南京师范大学附属中学新城小学南校区 刘卫霞 普通教师

76 南京师范大学附属中学新城小学 刘昕宇 普通教师

77 南京师范大学附属中学新城小学南校区 卢帅花 普通教师

78 南京晓庄学院第一实验小学 乔小溪 普通教师

79 南京师范大学附属中学新城小学南校区 童欣 普通教师

80 南师附中新城初中 王佳欢 普通教师

81 南京市金陵中学实验小学 王玉洁 普通教师

— 6 —

序号 工作单位 姓名 类别

82 南京师范大学附属中学江山小学 魏翔 普通教师

83 南京市南湖第三小学 杨发冬 普通教师

84 南京致远外国语小学 殷开芹 普通教师

85 南京师范大学附属中学新城小学南校区 于月萍 普通教师

86 南京市建邺实验小学 余荣晖 普通教师

87 南京晓庄学院第一实验小学 张华利 普通教师

88 南京市建邺实验小学 张婷 普通教师

89 南京市建邺实验小学 赵伟健 普通教师

90 南京市金陵中学实验小学 朱建玲 普通教师

91 南京致远外国语小学 朱彤 普通教师

92 南京市陶行知学校 包庆琳 普通教师

93 南京市金陵中学河西分校 曹兆磊 普通教师

94 南京市南湖第三小学 陈强 普通教师

95 南京市金陵中学河西分校 蒋小燕 普通教师

96 南京师范大学附属中学邺城路学校 李晶 普通教师

97 南京师范大学附属中学新城初级中学 刘仁强 普通教师

98 南京师范大学附属中学新城小学 刘雨 普通教师

99 南京师范大学附属中学新城小学南校区 邵明晓 普通教师

100 南京外国语学校河西初级中学 王亚飞 普通教师

101 南京师范大学附属中学新城小学北校区 徐惠 普通教师

102 南京致远外国语小学分校 于蔚 普通教师

— 7 —

序号 工作单位 姓名 类别

103 南京市南湖第一小学 张娟 普通教师

104 南京市金陵中学河西分校 赵鹤媛 普通教师

105 南京市建邺实验小学 赵建邺 普通教师

106 南京师范大学附属中学新城初级中学黄山路分校 周荣康 普通教师

107 南京师范大学附属中学新城小学 周志鹏 普通教师

108 南京师范大学附属中学新城小学北校区 陈丽娟 普通教师

109 南京市金陵中学河西分校 陈义 普通教师

110 南京师范大学附属中学新城初级中学 陈曦 普通教师

111 南京致远外国语小学 刁吉翔 普通教师

112 南京师范大学附属中学新城初级中学怡康街分校 顾皓 普通教师

113 南京师范大学附属中学新城小学北校区 郭欣 普通教师

114 南京外国语学校青奥村小学 贺微 普通教师

115 南京师范大学附属中学新城小学南校区 刘心怡 普通教师

116 南京市金陵中学河西分校 刘昕敏 普通教师

117 南京致远外国语小学 史轩轩 普通教师

118 南京市致远初级中学 王玲 普通教师

119 南京市生态科技岛小学 王英 普通教师

120 南京市南湖第二小学 徐霜 普通教师

121 南京河西外国语学校 严爽 普通教师

122 南京师范大学附属中学新城小学 张雨萌 普通教师

123 南京致远外国语小学 周丽玲 普通教师

— 8 —

序号 工作单位 姓名 类别

124 南京师范大学附属中学新城小学 周阳凌 普通教师

125 南京市金陵中学实验小学 周月星 普通教师

126 南京师范大学附属中学新城小学北校区 朱若颖 普通教师

127 南京市建邺实验小学 栾韩莉 普通教师

128 南京市建邺初级中学 李婷 普通教师

129 南京市江心洲初级中学 林勇 普通教师

130 南京市江心洲初级中学 秦剑 普通教师

131 南京市中华中学上新河初级中学 史以利 普通教师

132 南京外国语学校河西初级中学 童晋 普通教师

133 南京师范大学附属中学新城初级中学怡康街分校 龚波 普通教师

134 南京外国语学校青奥村小学 汪敏 普通教师

135 南京市江东门小学 顾欣芃 普通教师

136 南京市建邺高级中学 刘艺宣 普通教师

137 南京师范大学附属中学新城小学南校区 苏瑞 普通教师

138 南京市南湖第三小学 王玥 普通教师

139 南京市陶行知学校 王青青 普通教师

140 南京市金陵中学河西分校 王瑶琪 普通教师

141 南京市建邺实验小学 武媚 普通教师

142 南京市金陵中学实验小学 许宁萱 普通教师

143 南京致远外国语小学分校 张戈 普通教师

144 南京市莫愁湖小学 臧持 普通教师

— 9 —

序号 工作单位 姓名 类别

145 南京市中华中学附属小学 薄一凡 普通教师

146 南京市陶行知学校 卞洁 普通教师

147 南京致远外国语小学 陈冠玮 普通教师

148 南京市陶行知学校 陈卉 普通教师

149 南京师范大学附属中学新城小学 方芳 普通教师

150 南京师范大学附属中学新城小学北校区 高梦霞 普通教师

151 南京致远外国语小学 黄白蓝 普通教师

152 南京致远外国语小学 解月悦 普通教师

153 南京师范大学附属中学新城初级中学 李畅 普通教师

154 南京外国语学校河西初级中学第一附属小学 李慧 普通教师

155 南京市金陵中学实验小学 刘书含 普通教师

156 南京市中华中学附属小学 陆健 普通教师

157 南京致远外国语小学 骆克林 普通教师

158 南京市陶行知学校 朋蓉 普通教师

159 南京师范大学附属中学新城小学南校区 沈媛媛 普通教师

160 南京市陶行知学校 慎婷婷 普通教师

161 南京市南湖第三小学 帅菁 普通教师

162 南京市南湖第一小学 索露露 普通教师

163 南京市中华中学附属小学 王红乐 普通教师

164 南京市南湖第一小学 王可 普通教师

165 南京晓庄学院第一实验小学 王小蕊 普通教师

— 10 —

序号 工作单位 姓名 类别

166 南京市金陵中学实验小学 王洋 普通教师

167 南京市莫愁湖小学 谢芮 普通教师

168 南京市陶行知学校 徐恒娟 普通教师

169 南京市南湖第一小学 徐立群 普通教师

170 南京市金陵中学实验小学 徐璐 普通教师

171 南京师范大学附属中学新城小学南校区 杨欢 普通教师

172 南京市中华中学附属小学 姚婷婷 普通教师

173 南京市建邺实验小学 张娟 普通教师

174 南京市金陵中学河西分校 张明静 普通教师